Акционерное Общество
<<.Щальневосточная распределительная сетевая компания>>

Протокол Ns2OЛIРУ-ВП
Закупочной комиссии по выбору победителя запроса котировок в

электронной форме Овоtцu, фрукmы (Лоm Jlb 268.1)

город Благовещенск
ЕИС JYg 31807229006 Д12.2018

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: - Запрос котировок в электронной форме: Овощи,
фрукты
Плановая стоимость закупки: l 980 000,00 руб. без учета НДС.
Закупка 268.1раздел l0. ГКПЗ 20l9 г.

КОЛИЧЕСТВО ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: две заявки

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюIцuмu условuям fiокул4енmацuu о закупке
3. О ранэtсuровке зсавок
4. О вьлборе побеdumеля зокупкu

ВОПРОС ЛЪ1. Орсссмоmренuu рвульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
РЕШИЛИ:
1. Признать объем полуIенной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полr{енные на процедуре вскрытия конвертов с зilявкilми участников

М п/п
Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его
идентшфикационный номер

.Щата и время регпстрации
}аявки

1

Общество с ограниченной ответственностью
"Амур-контАкт"
инн/кпп 280 1 0903 84/280 1 0 1 00 l
огрн 1032800056310

07 .12.20]18 05:33

z

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОСТУПНАЯ АЗИЯ"
иншкпп 2801 l29507/280l 01001
огрн l08280l001920

07.12.2018 10:20

Ng п/п
Наименование, адрес и ИНН
участника и/пли его
идентификационный номер

.Ц,ата и время
регистрации заявки Щена заявки, руб. без НДС Примечани

п

Без Н.ЩС1

Общество с ограниченной
ответственностью "АМУР-
контАкт"
инtукпп
2801090з84/28010100l
огрн 1032800056310

0'7.|2.20|8 05:33
1 980 000,00

2

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЪЮ
"доступнАя Азия"
иннlкпп
280l l29507/280l0100l
огрн l08280l00l920

07.12.201'8 l0:20 I 980 000,00
Без Н.ЩС

Проmокол выбора побеdumеля закупка lQ$N

ВОПРОС ЛЬ2 кО прuзнанuu запвок сооmвеmсmвуюuluл|u условuял, ,Щокуменmацuu о
закупкеr,
РЕШИЛИ:

Признать зztявки Обtцесmво с оzранuченной оmвеmсmвенносmью "АМУР-
КОНТЛКТ", ОБЩЕСТВО С ОГРЛНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЪЮ
"ДОСТУПIIАЯ А3ИЯ" соответствующими условиям .Щокументации о закупке и принять
их к дальнейшему рассмотрению.

ВОПРОС ЛЪ3. О ранжировке заявок
РЕШИЛИ:

у заJIвок:

ВОПРОС }aЪ4. О выборе победителя закупки
РЕШИЛИ:

Jaалr.rftrr pU.E'll, ,

Место в

ранжировке
(порядковый

JtlЪ заявки)

наименование
участника и/или

идентификационный
номер

,Щата и время
регистрации

заявки

Итоговая цена заявки,

руб. без НЩС

Возможность
применения
приоритета в

соответствии с
925-пп

l место Общество с
ограниченной
ответственностью
"Амур-
контАкт"
инн/кпп
280l090384/280l01
00l
огрн
l0328000563 l 0

07.12.20|8
05:33

максимальное
значением цены
договора является
cyмMaBpEl:}Mepe:l980
000,00 руб,
суммарнzш стоимость
единицы каждой
позиции закупаемой
продукции:2 0l8,80
руб. без НДС

нет

2 место ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННО
стью
"доступнАя
Азия"
инFукпп
2801 129507/280l0l
001
огрн
l08280100l920

07.12.2018
10:20

максимальное
значением цены
договора является
ср{маврiвмере:I980
000,00 руб.
cyMMapHiUI стоимость
единицы каждой
позиции закупаемой
продукции: 2 021,00

руб. без Н.ЩС

Нет

Страница 2 из 3

Проmокол вьlбора побеdumеля зсu<упка МЦl

l. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в

ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: Обtцесmво с о?ранuченной
оmвеmсmвенносmью |'АМУР-КОНТАКТ" (ИНН/КПП 2801090384/280101001/ОГРН
1032800056310) с ценой змвки 1 980 000,00 руб. без НДС, суммарная сmошпосmь
еduнuцьt кажDой позuцаu закупаелrой проdукцаа: 2 018,80 руб. без Н,ЩС, срок поставки:
поставка партиями с момента заключения договора по 31 ,|2,20|9, условия оплаты: Расчет
производится поэтапно за фактически полученное количество Товара, в течение 30 дней с
момента поставки пугем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавцц
указанный в договоре на основании счета, выставленного Покупателем. ,Щатой оплаты
считается дата списания денежных средств с расчетного счета Покупателя. Срок действия
оферты: в течение lФсалендарньтх дней с даты вскрытия конвертов (10.12.2018).

2. Иницижору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее
чем через 10 (лесять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) кirлендарньтх дней
после официального размещения итогового протокола по результата]чI закупки, с учетом
результатов преддоговорньж переговоров (в случае проведения таковьrх), в том числе
rrолучение положительного экспертного заключения/согласования в части
ценообразующих документов в соответствии с действующим у Заказчика Регламентом
согласования ценообразующей документации (при условии н.lличия данного требования в
ЛНД(А) Заказчика).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официЕIльного

рЕвмещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по
адресу, указанному в,Щокументации о закупке, информацию о цепочке собственников,
вкJIючiц бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением
подтверждающих документов согласно,Щокументации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

исполнитель
Иенапова Т.д. 397-307

Странича 3 из 3